[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

село Дмитриевка

от  13.09. 2019 г.                                                                                 №  27/69

Об утверждении структуры

Администрации Дмитриевского

муниципального образования

Духовницкого муниципального района

Саратовской области

В соответствии с  Федеральным законом  от  6 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,     Уставом  Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района  Саратовской области, сельский Совет Дмитриевского  муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Утвердить с 13 сентября  2019 года структуру администрации Дмитриевского муниципального образования согласно Приложению.
2.Признать утратившим силу решение сельского Совета Дмитриевского МО от  22.03.2019  № 15/42 «Об утверждении структуры администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дмитриевского МО                                               В.И.Кузьминов
Приложение
к решению Совета

Дмитриевского МО
от 13.09.2019 №  27/69
Структура

Администрации Дмитриевского муниципального образования

Духовницкого муниципального района

1. Глава Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района – 1 ед.

2. Главный специалист администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района – 1ед.
3. Главный специалист по правовой работе администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района – 1ед.

4. Специалист 1 категории администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района – 1ед.

5. Специалист по воинскому учету – 1ед.

6. Обслуживающий персонал:

Водитель администрации – 1 ед.

Уборщик служебных помещений – 1 ед.

Сторож администрации – 1 ед.
Работник по благоустройству-1 ед.
Верно: Глава Дмитриевского МО                     В.И.Кузьминов